
 

 
 

ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ШОСТА СЕСІЯ 

 

                                                        Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

  від «19» лютого 2026 року                                                                    №3643 

 

Про підвищення посадових окладів 

педагогічних працівників закладів  

освіти, які утримуються за рахунок  

місцевого бюджету 

 

      Відповідно до Закону України статей  25, 59, 64  «Про місцеве самоврядування 

в Україні», керуючись законами України «Про дошкільну освіту», «Про 

позашкільну освіту», Постановами Кабінету Міністрів України від 08.11.2024 р. 

№1286  «Деякі питання оплати праці педагогічних працівників закладів загальної 

середньої освіти» зі змінами, від 14.06.2000 р. №963 «Про затвердження переліку 

посад педагогічних та науково-педагогічних працівників», від 26.12.2025 р. 

№1749 «Деякі питання оплати праці і науково-педагогічних працівників», 

Почаївська міська рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Установити з 1 січня 2026р. підвищення на 40 відсотків посадових окладів 

(ставок заробітної плати) педагогічних працівників закладів загальної 

середньої, дошкільної та позашкільної освіти, які утримуються за рахунок 

місцевого бюджету. 

2. Затвердити порядок здійснення підвищення  посадових окладів (ставок 

заробітної плати) згідно додатку №2 до даного рішення. 

3. Керівникам закладів освіти Почаївської територіальної громади забезпечити 

виплату підвищення посадових окладів усім педагогічним працівникам закладів 

освіти, згідно додатку №1 до даного рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань фінансів, бюджету планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та  міжнародного співробітництва.  
 

 

 
     Міський голова                                                       Василь БОЙКО 
 

       

         
 



№ 

з/п

1

2

3

4

5

6

№ 

з/п

1

2

Секретар міської ради                                                                    

Почаївський будинок дитячої творчості та спорту

Сергій МАМЧУР

                                   Додаток №1

        Рішення  Почаївської міської ради 

          № 3643 від 19 лютого 2026 року   

Перелік закладів дошкільної освіти, яким встановлюється 

підвищення посадових окладів (ставок заробітної плати)

Заклад дошкільної освіти "Мрія" Почаївської міської ради

Заклад дошкільної освіти "Струмочок" Почаївської міської ради

Дитячий навчальний заклад Будківської гімназії Почаївської міської 

ради Тернопільської області

Почаївська школа мистецтв Почаївської міської ради  Тернопільської 

області

Перелік закладів позашкільної освіти , яким встановлюється 

підвищення посадових окладів (ставок заробітної плати)

Заклад дошкільної освіти "Перлинка" Почаївської міської ради

Дитячий навчальний заклад Старопочаївської ЗОШ І-ІІІ ст. Почаївської 

міської ради Тернопільської області

Дитячий навчальний заклад Ридомильської ЗОШ І-ІІІ ст.Почаївської 

міської ради Тернопільської області



             Додаток №2 

                                             Рішення  Почаївської міської ради  

                                 №3643 від 19 лютого 2026 року 

ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ПІДВИЩЕННЯ ПОСАДОВИХ ОКЛАДІВ 

(СТАВОК ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ) ПЕДАГОГІЧНИМ ПРАЦІВНИКАМ     

ЗАКЛАДІВ ОСВІТИ, ЯКІ УТРИМУЮТЬСЯ ЗА РАХУНОК КОШТІВ 

МІСЦЕВОГО БЮДЖЕТУ 

1. Відповідно до постанов Кабінету Міністрів України від 08.11.2024 р. 

№1286 «Деякі питання оплати праці педагогічних працівників закладів 

загальної середньої освіти» зі змінами, від 14.06.2000 р. №963 «Про 

затвердження переліку посад педагогічних та науково-педагогічних 

працівників», від 26.12.2025 р. №1749 «Деякі питання оплати праці і науково-

педагогічних працівників» установити педагогічним працівникам  закладів 

дошкільної освіти та закладів позашкільної освіти підвищення  на 40 відсотків 

посадових окладів (ставок заробітної плати) з 01 січня 2026 року. 

    2. Установити, що працівникам, яким передбачено підвищення посадових 

окладів (ставок заробітної плати) за кількома підставами, абсолютний розмір 

кожного підвищення визначається виходячи з розміру посадового окладу            

(ставки заробітної плати) без урахування іншого підвищення. 

    3. Підвищення посадових окладів (ставок заробітної плати) утворюють  нові 

розміри посадових окладів (ставок заробітної плати). Усі надбавки і доплати 

встановлюються працівникам у відсотках від підвищеного (утвореного з 

урахуванням підвищень) посадового окладу (ставок заробітної плати).            

   4. Зазначене підвищення встановлюється усім педагогічним працівникам , які 

працюють в закладах загальної середньої, дошкільної та позашкільної освіти як 

за основною посадою, так і за сумісництвом.  

 

 

 

      

   Секретар міської ради                                                 Сергій МАМЧУР       

 

 


	‎C:\Users\thelo\Downloads\Підвищення на 40% рішення сесії.doc‎
	‎C:\Users\thelo\Downloads\додаток 1 (5) до рішення.xlsx‎
	‎C:\Users\thelo\Downloads\додаток 2 (2) до рішення.doc‎

